Wypis z Protokołu Sekretarjatu Stanu Król: Polsk.

Z ROZUJ ŁASKI

MY ALEXANDER DRUGI,

CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSYI, KRÓL POLSKI,
WIELKI KIAŻE FINLANDZKI.

&, &, &

Uznawszy za właściwe zmienić dotychczasowy przepis, objęty w ustępie lit: b, artykułu 25 Ukazu z d. 4 (16) Marca 1835 roku, stanowiącego o potrzebie osobnych pozwoleń na pobieranie pensji emerytalnych, w razie wydalenia się osób, pobierających też pensje, za granicę, na przedstawienie Rady Administracyjnej NASZEGO KRÓLESTWA Polskiego, Rozkazaliśmy i Rozkazujemy:

Art: 1.

Wszakże osoby, pobierające obecnie swe pensje za granicą na zasadzie udzielonych im dotąd, pozwoleń, mają pozostać przy ich poborze na czas, temż pozwoleniami zakreślony.

Art: 3. Ustęp b. artykułu 25go Ukazu z dnia 4 (16) Marca 1835 roku, stanowiący o potrzebie wyjednywania osobnych pozwoleń do pobierania pensji emerytalnych przez osoby wydalające się za granicę, ustaje w swej mocy.

Art: 4. Wykonanie niniejszego Ukazu, który w Dzienniku Praw umieszczony być ma, Namiestnikowi NASZEMU Królestwa Polskiego, tudzież Komissji Rządowej Przychodów i Skarbu, poleca się.